
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 138 – 15361 – Poz. 2646, 2647

§9. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wo-
jewództwa Wielkopolskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy w Lubaszu
(-) Bogusław Dymek

Na podstawie art. 22 ust. 3, 4 i 5 ustawy z dnia 
27 września 1990 r.  – o wyborze Prezydenta Rze-
czypospolitej Polskiej  (Dz. U. z 2000 r. Nr 47, poz. 
544 z późniejszymi zmianami) uchwala się, co na-
stępuje:

§1. Tworzy się odrębny obwód głosowania dla 
przeprowadzenia głosowania w wyborach  Prezy-
denta Rzeczypospolitej Polskiej w 2010 r. o nume-
rze i granicy określonej w załączniku do niniejszej 
uchwały.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Krotoszyna.

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i 
podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego oraz podaniu do publicz-
nej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

Przewodnicząca
(-) Zofia Jamka

2647

UCHWAŁA NR XLIX/370/2010 RADY MIEJSKIEJ W KROTOSZYNIE

 z dnia 29 kwietnia 2010 r.

w sprawie utworzenia odrębnego obwodu głosowania na obszarze Miasta i Gminy Krotoszyn w wyborach 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej w 2010 r.

Dziennik	  Urzędowy	  
Województwa	  Wielkopolskiego	  Nr	  138	   –	  20	  –	   Poz.	  2647,2648	  
	  

2647	  
2647	  

UCHWAŁA	  NR	  XLIX/370/2010	  RADY	  MIEJSKIEJ	  KROTOSZYN	  

 z	  dnia	  29	  kwietnia	  2010	  r.	  

w	  sprawie	  utworzenia	  odrębnego	  obwodu	  głosowania	  na	  obszarze	  Miasta	  i	  Gminy	  Krotoszyn	  w	  wyborach	  Prezydenta	  
Rzeczypospolitej	  Polskiej	  w	  2010	  Na	  podstawie	  art.	  22	  ust.	  3,	  4	  i	  5	  ustawy	  z	  dnia	  27	  września	  1990	  r.	  	  –	  o	  wyborze	  
Prezydenta	  Rzeczypospolitej	  Polskiej	  	  (Dz.	  U.	  z	  2000	  r.	  Nr	  47,	  poz.	  544	  z	  późniejszymi	  zmianami)	  uchwala	  się,	  co	  
następuje:	  
	  
§1.	   Tworzy	  się	  odrębny	  obwód	  głosowania	  dla	  przeprowadzenia	  głosowania	  w	  wyborach	  	  Prezydenta	  
Rzeczypospolitej	  Polskiej	  w	  2010	  r.	  o	  numerze	  i	  granicy	  określonej	  w	  załączniku	  do	  niniejszej	  uchwały.	  
	  
§2.	   Wykonanie	  uchwały	  powierza	  się	  Burmistrzowi	  Krotoszyna.	  
	  
§3.	   Uchwała	  wchodzi	  w	  życie	  z	  dniem	  podjęcia	  i	  podlega	  ogłoszeniu	  w	  Dzienniku	  Urzędowym	  Województwa	  
Wielkopolskiego	  oraz	  podaniu	  do	  publicznej	  wiadomości	  w	  sposób	  zwyczajowo	  przyjęty.	  	  
	  
Przewodnicząca	  
(-‐)	  Zofia	  Jamka	  
	  

 
	  
	  
	  

Załącznik	  Nr	  1	  	  
do	  Uchwały	  Nr	  XLIX/370/2010	  
Rady	  Miejskiej	  w	  Krotoszynie	  	  

z	  dnia	  29	  kwietnia	  2010	  r.	  
	  

	  
MIASTO	  I	  GMINA	  KROTOSZYN	  

	  
	  

Numer	  obwodu	  
głosowania	  

Granice	  Obwodu	  głosowania	   Siedziba	  Obwodowej	  
Komisji	  Wyborczej	  

Nr	  telefonu	  
1	   2	   3	  
21	   Szpital	  Powiatowy	  -‐	  

	  obwód	  zamknięty	  
Szpital	  Powiatowy	  w	  Krotoszynie	  ul.	  

Mickiewicza	  21	  
telefon:	  508	  501	  723	  	  

	  

	  
2647	  

	  
2648	  

2648	  

UCHWAŁA	  NR	  XLIX/364/2010	  RADY	  MIEJSKIEJ	  KROTOSZYN	  

 z	  dnia	  29	  kwietnia	  2010	  r.	  

w	  sprawie	  ustalenia	  planu	  sieci	  i	  określenia	  granic	  obwodów	  szkół	  podstawowych	  i	  gimnazjów	  
prowadzonych	  przez	  Miasto	  i	  Gminę	  Krotoszyn	  

	  
Na	  podstawie	  art.	  17	  ust.	  4	  ustawy	  z	  dnia	  7	  września	  1991r.	  o	  systemie	  oświaty	  (tekst	  jednolity	  Dz.U.	  z	  2004r.	  Nr	  256	  poz.	  
2572	  z	  późniejszymi	  zmianami)	  oraz	  art.	  18	  	  	  ust.	  2	  pkt	  15	  ustawy	  z	  dnia	  8	  marca	  1990r.	  o	  samorządzie	  gminnym	  (tekst	  
jednolity	  Dz.U.	  z	  2001r.	  Nr	  142	  poz.	  1591	  z	  późniejszymi	  zmianami)	  Rada	  Miejska	  w	  Krotoszynie	  uchwala,	  	  co	  następuje:	  
	  


